

Papirladen ApS

CVR. nr. 12330936

Gartnervej 5

4684 Holmegaard

Årsrapport for 2015/16

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. januar 2017

Dirigent Simon Andersen

10550-SJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Papirladen ApS
Gartnervej 5
4684 Holmegaard

CVR. nr.: 12330936
Stiftelsesdato: 1. august 1988
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Formål:

Selskabets formål er at drive handel, industri, finansierings- og investeringsvirksomhed samt anden dermed naturligt beslægtet virksomhed.

Direktion:

Simon Andersen, Direktør
Michael Andersen, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er handel med papirvarer, kemi, babyartikler og køkkenudstyr m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		9.787.888	10.145.641
Personaleomkostninger	1	-8.800.997	-8.222.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	708.500	568.736
Driftsresultat		<u>278.391</u>	<u>1.354.458</u>
Finansielle indtægter		11.906	7.942
Finansielle udgifter		-8.724	-35.863
Resultat før skat		<u>281.573</u>	<u>1.326.537</u>
Skat af årets resultat	3	-62.663	-289.483
Årets resultat		<u>218.910</u>	<u>1.037.054</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-781.090	37.054
Disponeret i alt		<u>218.910</u>	<u>1.037.054</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger	4	1.813.701	2.000.592
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	2.199.925	2.323.444
Materielle anlægsaktiver		4.013.626	4.324.036
Deposita		0	2.600
Finansielle anlægsaktiver		0	2.600
ANLÆGSAKTIVER I ALT		4.013.626	4.326.636
Fremstillede varer og handelsvarer		5.529.896	5.173.049
Varebeholdninger		5.529.896	5.173.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.975.065	3.953.598
Tilgodehavende selskabsskat		40.701	0
Andre tilgodehavender		24.867	28.524
Periodeafgrænsningsposter		39.283	11.913
Tilgodehavender		4.079.916	3.994.035
Likvide beholdninger		2.171	11.751
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		9.611.983	9.178.835
AKTIVER I ALT		13.625.609	13.505.471

BALANCE 30. SEPTEMBER 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		6.076.579	6.857.669
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	6	7.276.579	8.057.669
Hensættelser til udskudt skat		343.656	326.291
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		343.656	326.291
Gæld til banker		82.971	913.923
Modtagne forudbetalinger fra kunder		386.252	151.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.930.412	2.933.479
Gæld til associerede virksomheder		38.136	40.636
Selskabsskat		0	35.001
Anden gæld		1.567.603	1.047.441
Kortfristede gældsforpligtelser		6.005.374	5.121.511
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		6.005.374	5.121.511
PASSIVER I ALT		13.625.609	13.505.471
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2015/16	2014/15
Årets resultat	218.910	1.037.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	658.278	498.653
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-11.906	-7.942
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	8.724	35.863
Regulering af skat af årets resultat	62.663	289.483
Ændring i varebeholdninger	-356.847	-352.311
Ændring i tilgodehavender	-45.180	44.306
Ændring i leverandørgæld mv.	1.749.816	-435.245
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	2.284.458	1.109.861
Renteindbetalinger og lignende	11.906	7.942
Renteudbetalinger og lignende	-8.724	-35.863
Pengestrømme fra ordinær drift	2.287.640	1.081.940
Betalt selskabsskat	-121.000	-118.000
Pengestrøm fra driftsaktivitet	2.166.640	963.940
Køb af materielle anlægsaktiver	-532.868	-1.841.832
Salg af materielle anlægsaktiver	185.000	228.000
Andre pengestrømme vedrørende investeringsaktivitet	2.600	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-345.268	-1.613.832
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-400.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-1.000.000	-400.000
Ændringer i likvider	821.372	-1.049.892
Likvider, primo	-902.172	147.720
Likvider, ultimo	-80.800	-902.172
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	2.171	11.751
Kortfristet gæld til banker	-82.971	-913.923
Likvider i alt	-80.800	-902.172

NOTER

	2015/16	2014/15
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	7.978.309	7.411.488
Pensioner	298.232	290.412
Andre omkostninger til social sikring	181.978	189.330
Andre personaleomkostninger	342.478	331.217
	8.800.997	8.222.447
Gennemsnitligt antal beskæftigede	25	22
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Bygninger	186.891	186.891
Driftsmateriel	647.716	472.762
Småanskaffelser	50.222	70.083
Avance ved salg af anlægsaktiver	-176.329	-161.000
	708.500	568.736
3. Skat af årets resultat:		
Udskudt skat	17.365	54.554
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	45.298	234.929
	62.663	289.483

NOTER

	2015/16	2014/15
4. Grunde og bygninger:		
Kostpris primo	5.625.327	5.625.327
Kostpris ultimo	5.625.327	5.625.327
Af- og nedskrivninger primo	-3.624.735	-3.437.844
Årets afskrivninger	-186.891	-186.891
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.811.626	-3.624.735
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.813.701	2.000.592
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris primo	6.722.547	5.949.333
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	532.868	1.841.832
Afgang i årets løb	-1.738.218	-1.068.618
Kostpris ultimo	5.517.197	6.722.547
Af- og nedskrivninger primo	-4.399.103	-4.927.960
Årets afskrivninger	-647.716	-472.762
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.729.547	1.001.619
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.317.272	-4.399.103
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.199.925	2.323.444

NOTER

6. Egenkapital:

	1/10 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	30/9 2016
Selskabskapital	200.000	0	0	200.000
Henlagt til udbytte	1.000.000	-1.000.000	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	6.857.669	0	-781.090	6.076.579
	8.057.669	-1.000.000	218.910	7.276.579

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for det samlede bankengagement er der udstedt ejerpantebrev nom. kr. 300.000 i ejendommen Gartnervej 5. Ejendommens bogførte værdi udgør kr. 1.813.770

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.